[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
(в редакции от 27.04.2018 №26, от 19.11.2020 №43, от 18.02.2021 №9, от 22.02.2022 №5, от 28.10.2022 №41, от 05.08.2024 №38)
	05.04.2016

	№ 27

Томская область

г. Кедровый
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Кедровый», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Рассмотрев информацию прокуратуры города Кедрового от 25.12.2015 № 2б-2015 о необходимости привидения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, в соответствии частью 1 статьи 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007
№ 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

РЕШИЛА:

1.
Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Кедровый», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), согласно приложению.

2.
Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в Перечень, утвержденный пунктом 1 настоящего решения, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

3.
Установить, что утвержденный пунктом 1 настоящего решения Перечень является перечнем должностей в целях реализации требований части 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частей 2 - 4 статьи 12 Федерального закона от 25.12.008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.

6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                                  Л.В. Гоза

	                      Мэр города Кедрового

                                            Н.А. Соловьева

Приложение
к решению Думы города Кедрового
от 05.04.2016 № 27
(в редакции от 19.11.2020 №43, от 18.02.2021 №9, от 22.02.2022 №5, от 28.10.2022 №41, от 05.08.2024 №38)
Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Кедровый», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.
Первый заместитель Мэра города Кедрового;

2.
Заместитель Мэра по социальной политике и управлению делами;

3.
Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации муниципального образования «Город Кедровый»;

4.
Руководитель отдела муниципального хозяйства Администрации муниципального образования «Город Кедровый»;

5.
Руководитель отдела по труду и социальной политике Администрации муниципального образования «Город Кедровый»,
6.
Руководитель отдела финансов и экономики Администрации муниципального образования «Город Кедровый»;

7.
Заместитель руководителя отдела финансов и экономики Администрации муниципального образования «Город Кедровый»;
8. Руководитель отдела образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый»;

9.
Руководитель отдела опеки и попечительства Администрации муниципального образования «Город Кедровый»;

10.
Главный специалист – контрактный управляющий Администрации муниципального образования «Город Кедровый»;

11. Ведущий специалист отдела финансов и экономики Администрации муниципального образования «Город Кедровый»;
12. Инспектор Контрольно-счетного органа Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый».